
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Miękinia 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy we 

Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Miękinia.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu 

II z dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy, ul. Kościuszki 41, 55-330 Miękinia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania: 

1. Krystyna Helena Bednarczuk, zgłoszona przez KWW GMINA I POWIAT, 

zam. Miękinia 

2. Barbara Katarzyna Franas, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Księginice 

3. Iwona Teresa Kimel, zgłoszona przez KWW JESTEŚMY SĄSIADAMI, zam. 

Miękinia 

4. Weronika Aleksandra Matyla, zgłoszona przez KWW JANA 

GRZEGORCZYNA (uzupełnienie składu), zam. Miękinia 

5. Daniel Tomasz Międzyrzecki, zgłoszony przez KWW ROBERTA 

MAJBRODY, zam. Miękinia 

6. Bernard Zbigniew Sosulski, zgłoszony przez KWW JANA 

GRZEGORCZYNA, zam. Mrozów 

7. Małgorzata Maria Turkiewicz, zgłoszona przez KWW GŁOS 

NIEZALEŻNYCH, zam. Miękinia 

8. Jerzy Waluda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wrocław 

9. Emilia Katarzyna Waśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głoska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dagmara Ewa Bednarczuk, zgłoszona przez KWW GMINA I POWIAT, zam. 

Miękinia 

2. Anita Joanna Borowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA SOBCZYKA, zam. 

Wilkszyn 

3. Anna Maria Chmielewska, zgłoszona przez KWW ROBERTA MAJBRODY, 

zam. Miękinia 

4. Małgorzata Eugenia Karczmarz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Środa 

Śląska 

5. Alicja Sabina Kowal, zgłoszona przez KWW JANA GRZEGORCZYNA 

(uzupełnienie składu), zam. Przedmoście 

6. Marlena Joanna Matejko-Burdziakowska, zgłoszona przez KWW GŁOS 

NIEZALEŻNYCH, zam. Miękinia 



 

 

7. Joanna Beata Ochej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kadłub 

8. Monika Maria Śpiewak, zgłoszona przez KWW JANA GRZEGORCZYNA, 

zam. Wrocław 

9. Irena Waluda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wrocław 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Mrozów ul. Wyzwolenia 24, 55-330 

Miękinia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania: 

1. Sylwia Czekaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wilkostów 

2. Michalina Regina Dulska, zgłoszona przez KWW GMINA I POWIAT, zam. 

Mrozów 

3. Krystian Kupiec-Przyszlak, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Wrocław 

4. Magdalena Joanna Łach, zgłoszona przez KWW GŁOS NIEZALEŻNYCH, 

zam. Miękinia 

5. Joanna Orłowska, zgłoszona przez KWW JANA GRZEGORCZYNA, zam. 

Kokorzyce 

6. Jerzy Sobieski, zgłoszony przez KWW JANA GRZEGORCZYNA 

(uzupełnienie składu), zam. Wojnowice 

7. Patrycja Natalia Wątor, zgłoszona przez KWW PIOTRA SOBCZYKA, zam. 

Brzezinka Średzka 

8. Monika Beata Zdzierżyńska, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

MAJBRODY, zam. Wrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania: 

1. Ewa Bożena Baran, zgłoszona przez KWW GŁOS NIEZALEŻNYCH, zam. 

Miękinia 

2. Monika Dziak, zgłoszona przez KWW JANA GRZEGORCZYNA, zam. 

Przedmoście 

3. Beata Łukasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gosławice 

4. Sylwia Madera, zgłoszona przez KWW JANA GRZEGORCZYNA 

(uzupełnienie składu), zam. Przedmoście 

5. Magdalena Rogacka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Mrozów 

6. Izabela Karolina Urynowicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krępice 

 

  



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Pisarzowice ul. Szkolna 3A, 55-330 

Miękinia: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania: 

1. Ewa Elżbieta Bosko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzezinka Średzka 

2. Alicja Julia Chrzan, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kiełczów 

3. Dorota Dąbrowa, zgłoszona przez KWW JANA GRZEGORCZYNA, zam. 

Gosławice 

4. Jan Domin, zgłoszony przez KWW GMINA I POWIAT, zam. Wilkszyn 

5. Malwina Jadwiga Furman, zgłoszona przez KWW PIOTRA GRZYBKA, 

zam. Brzezinka Średzka 

6. Izabela Martyna Herbuś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Białków 

7. Monika Barbara Michnowicz, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

MAJBRODY, zam. Gosławice 

8. Przemysław Jacek Zalewski, zgłoszony przez KWW GŁOS 

NIEZALEŻNYCH, zam. Miękinia 

9. Ewelina Ziejka, zgłoszona przez KWW JANA GRZEGORCZYNA 

(uzupełnienie składu), zam. Miękinia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania: 

1. Karol Bernatek, zgłoszony przez KWW JANA GRZEGORCZYNA, zam. 

Krępice 

2. Barbara Genowefa Kalwasińska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Góra 

3. Małgorzata Iwona Krawczyk, zgłoszona przez KWW JANA 

GRZEGORCZYNA (uzupełnienie składu), zam. Wrocław 

4. Paula Adriana Kunik, zgłoszona przez KWW GŁOS NIEZALEŻNYCH, zam. 

Miękinia 

5. Krzysztof Łukasz Ludwiczak, zgłoszony przez KWW GMINA I POWIAT, 

zam. Wilkszyn 

6. Daniel Marcin Ławniczak, zgłoszony przez KWW ROBERTA MAJBRODY, 

zam. Brzezina 

7. Agata Maja Marchewka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Brzezina 

8. Karol Michał Siwek, zgłoszony przez KWW PIOTRA SOBCZYKA, zam. 

Wilkszyn 

9. Kinga Maria Waśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głoska 

 



 

 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny Sala Sportowa, Lutynia ul. 

Polna 1B, 55-330 Miękinia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania: 

1. Kinga Angelika Brzozowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lutynia 

2. Agata Dybowska-Tomczak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Żurawiniec 

3. Paulina Magdalena Kawińska, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

MAJBRODY, zam. Miękinia 

4. Małgorzata Lalewicz, zgłoszona przez KWW GŁOS NIEZALEŻNYCH, zam. 

Miękinia 

5. Tomasz Litwin, zgłoszony przez KWW JANA GRZEGORCZYNA, zam. 

Lutynia 

6. Katarzyna Ewa Smółko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Miękinia 

7. Mateusz Templin, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siedlectrzebnicki 

8. Beata Woźnica, zgłoszona przez KWW GMINA I POWIAT, zam. Mrozów 

9. Anna Maria Zabrocka, zgłoszona przez KWW JANA GRZEGORCZYNA 

(uzupełnienie składu), zam. Lutynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania: 

1. Edward Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lutynia 

2. Olga Anna Jabłońska, zgłoszona przez KWW JANA GRZEGORCZYNA 

(uzupełnienie składu), zam. Wrocław 

3. Paulina Magdalena Masłowska, zgłoszona przez KWW JANA 

GRZEGORCZYNA, zam. Szczepanów 

4. Dominik Paweł Suchiński, zgłoszony przez KWW GMINA I POWIAT, zam. 

Miękinia 

5. Angelika Ewa Wielgus, zgłoszona przez KWW ROBERTA MAJBRODY, 

zam. Głoska 

6. Iwona Wojtaś, zgłoszona przez KWW GŁOS NIEZALEŻNYCH, zam. 

Miękinia 

7. Marek Andrzej Wychodil, zgłoszony przez KWW PIOTRA SOBCZYKA, 

zam. Wrocław 

8. Dominik Kamil Zięcina, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Mrozów 

 



 

 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Białków 19, 55-330 Miękinia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania: 

1. Łukasz Dawid Bartoń, zgłoszony przez KWW JANA GRZEGORCZYNA 

(uzupełnienie składu), zam. Miękinia 

2. Alicja Joanna Chilińska, zgłoszona przez KWW JANA GRZEGORCZYNA, 

zam. Miękinia 

3. Dominika Dorota Dudek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kadłub 

4. Michał Józef Grudziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Białków 

5. Bogusława Barbara Jedziniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kadłub 

6. Paweł Kołosowski, zgłoszony przez KWW PIOTRA GRZYBKA, zam. 

Wilkszyn 

7. Mariusz Marian Kowalczyk, zgłoszony przez KWW GŁOS 

NIEZALEŻNYCH, zam. Miękinia 

8. Paulina Kunik, zgłoszona przez KWW GMINA I POWIAT, zam. Miękinia 

9. Olga Łodej, zgłoszona przez KWW ROBERTA MAJBRODY, zam. Miękinia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania: 

1. Wioleta Anna Bal, zgłoszona przez KWW JANA GRZEGORCZYNA, zam. 

Miękinia 

2. Damian Baran, zgłoszony przez KWW GŁOS NIEZALEŻNYCH, zam. 

Miękinia 

3. Emilia Janina Borowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Księginice 

4. Elżbieta Kalinowska - Szypa, zgłoszona przez KWW PIOTRA SOBCZYKA, 

zam. Wrocław 

5. Wanda Malcherek, zgłoszona przez KWW JANA GRZEGORCZYNA 

(uzupełnienie składu), zam. Lubiatów 

6. Magdalena Weronika Pankowska, zgłoszona przez KWW GMINA I 

POWIAT, zam. Miękinia 

7. Jakub Marcin Śpiewak, zgłoszony przez KWW ROBERTA MAJBRODY, 

zam. Wrocław 

8. Kamila Wolańska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubiatów 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala Sportowa, Pisarzowice ul. Szkolna 3A, 55-330 Miękinia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania: 

1. Aleksandra Baran, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Brzezinka Średzka 

2. Marzena Borowska-Moczulska, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

SOBCZYKA, zam. Wilkszyn 

3. Marek Dąbrowa, zgłoszony przez KWW JANA GRZEGORCZYNA, zam. 

Gosławice 

4. Natalia Anna Kunik, zgłoszona przez KWW ROBERTA MAJBRODY, zam. 

Miękinia 

5. Paulina Andżelika Perkowska, zgłoszona przez KWW JANA 

GRZEGORCZYNA (uzupełnienie składu), zam. Wrocław 

6. Oliwia Aleksandra Siwek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Pisarzowice 

7. Krzysztof Wojciech Skawiński, zgłoszony przez KWW GMINA I POWIAT, 

zam. Wilkszyn 

8. Kamila Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Księginice 

9. Karolina Maria Zalewska, zgłoszona przez KWW GŁOS NIEZALEŻNYCH, 

zam. Miękinia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania: 

1. Magdalena Marta Berezowska, zgłoszona przez KWW JANA 

GRZEGORCZYNA (uzupełnienie składu), zam. Komorniki 

2. Agnieszka Andżelika Bernatek, zgłoszona przez KWW JANA 

GRZEGORCZYNA, zam. Krępice 

3. Magdalena Dąbrowa, zgłoszona przez KWW ROBERTA MAJBRODY, zam. 

Gosławice 

4. Barbara Kotleszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Księginice 

5. Agata Adrianna Kwiatkowska-Baran, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Brzezinka Średzka 

6. Ewa Barbara Skawińska, zgłoszona przez KWW GMINA I POWIAT, zam. 

Wilkszyn 

7. Izabela Janina Wąsik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Wilkszyn 

8. Dawid Piotr Wójcikowski, zgłoszony przez KWW GŁOS NIEZALEŻNYCH, 

zam. Miękinia 



 

 

 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Samorządowy Ośrodek Kultury, ul. Kościuszki 43, 55-330 

Miękinia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania: 

1. Marlena Elżbieta Chałupa, zgłoszona przez KWW JANA 

GRZEGORCZYNA, zam. Siemichów 

2. Renata Jadwiga Czerwona, zgłoszona przez KWW JESTEŚMY 

SĄSIADAMI, zam. Miękinia 

3. Anna Jolanta Gumiela, zgłoszona przez KWW GMINA I POWIAT, zam. 

Miękinia 

4. Danuta Małgorzata Kawińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Miękinia 

5. Aleksandra Maria Noji, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miękinia 

6. Paulina Pabian, zgłoszona przez KWW PIOTRA SOBCZYKA, zam. Głoska 

7. Maciej Stanisław Pilch, zgłoszony przez KWW JANA GRZEGORCZYNA 

(uzupełnienie składu), zam. Miękinia 

8. Nicol Alicja Tomczyk, zgłoszona przez KWW GŁOS NIEZALEŻNYCH, zam. 

Miękinia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania: 

1. Marta Górka, zgłoszona przez KWW JANA GRZEGORCZYNA, zam. 

Miękinia 

2. Monika Jedynak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Miękinia 

3. Zyta Magdalena Laskowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

MAJBRODY, zam. Miękinia 

4. Dorota Renata Madera, zgłoszona przez KWW JANA GRZEGORCZYNA 

(uzupełnienie składu), zam. Przedmoście 

5. Arkadiusz Adam Ochej, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kadłub 

6. Andrzej Jan Tomczyk, zgłoszony przez KWW GŁOS NIEZALEŻNYCH, 

zam. Miękinia 

7. Alicja Turkiewicz, zgłoszona przez KWW GMINA I POWIAT, zam. Miękinia 

 

  



 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sala Sportowa, Lutynia ul. Kościuszki 38A, 55-330 Miękinia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania: 

1. Małgorzata Maria Banach, zgłoszona przez KWW JANA GRZEGORCZYNA 

(uzupełnienie składu), zam. Mrozów 

2. Halina Ewa Majer-Kropelnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wróblowice 

3. Klaudia Magdalena Rafalczyk, zgłoszona przez KWW GMINA I POWIAT, 

zam. Wojnowice 

4. Emilia Rajczakowska, zgłoszona przez KWW JANA GRZEGORCZYNA, 

zam. Źródła 

5. Marian Roman Sierota, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Miękinia 

6. Jakub Tadeusz Siwek, zgłoszony przez KWW PIOTRA SOBCZYKA, zam. 

Wilkszyn 

7. Elżbieta Małgorzata Tomczyk, zgłoszona przez KWW GŁOS 

NIEZALEŻNYCH, zam. Czerna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania: 

1. Mirosław Bosko, zgłoszony przez KWW GMINA I POWIAT, zam. Łąkoszyce 

2. Wojciech Mateusz Brodala, zgłoszony przez KWW JANA 

GRZEGORCZYNA (uzupełnienie składu), zam. Miękinia 

3. Jan Paweł Gospodaryk, zgłoszony przez KWW GŁOS NIEZALEŻNYCH, 

zam. Miękinia 

4. Julia Hołoszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wrocław 

5. Dominika Szubert, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Wrocław 

6. Katarzyna Tarnowska, zgłoszona przez KWW JANA GRZEGORCZYNA, 

zam. Lutynia 

 

 


